檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：徐子媃

傳真：03-8235801

電話：03-8226050

電子信箱：jou1125@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣玉里鎮觀音國民小學

發文日期：中華民國107年5月24日

發文字號：府農林字第1070100501號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年度褐根病防治與健康管理研習課程表。(1070100501_Attach000.docx)

主旨：本府與行政院農業委員會林業試驗所共同辦理「褐根病診

斷鑑定服務、防治研究及教育推廣講習班」課程，敬請貴

單位踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據行政院農業委員會林業試驗所107年5月23日農林試保

字第1072233569號函辦理。

二、為加強本縣樹木維護管理人員，對褐根病診斷鑑定及樹木

撫育與管理有正確觀念，以落實本縣自然景觀及綠色資產

之保護管理。

三、檢附研習活動課程、報告表等資料乙份，即日起開始受理

報名。

四、全程參與課程之人員，依實授課程給予登錄環境教育研習

時數及公務人員學習時數。

正本：本縣各鄉鎮市公所、本縣各公立國民中-小學、國立東華大學、慈濟學校財團法

人慈濟大學、慈濟學校財團法人慈濟科技大學、大漢技術學院、國立花蓮女子高

級中學、國立花蓮高級中學、國立花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級農業職

業學校、國立花蓮高級商業職業學校、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職

業學校、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、花蓮縣私立海星高級中學、花

蓮縣立體育高級中等學校、行政院農業委員會林務局花蓮林區管理處、太魯閣國

0

1070001437

■■■■■■■■■■■■■107/05/25

■■■■■■■

46

第2頁，共2頁

裝

訂

線

家公園管理處、交通部觀光局花東縱谷國家風景區管理處、交通部公路總局第四

區養護工程處花蓮工務段、交通部公路總局第四區養護工程處玉里工務段

副本：行政院農業委員會林業試驗所、本府農業處保育與林政科 2018-05-24
14:46:34